
CANONI LOCAZIONI ATTIVE AL 02.01.2021

UBICAZIONE DESTINAZIONE CANONE ANNUO

CASTELFRANCO VENETO – Via P. Damini, 11 Sede Caserma Vigili del Fuoco di Castelfranco Veneto € 25.627,42

MOTTA DI LIVENZA – Via Lepido Rocco, 1 Sede Caserma Vigili del Fuoco di Motta di Livenza € 9.701,64

TREVISO – Via Cal di Breda, 112 Alloggio prefettizio € 64.600,00

TREVISO – Via Bailo, 12 Alloggi Comando Carabinieri di Treviso € 30.641,52

TREVISO – Via Cal di Breda, 116 c/o Sede Provinciale – Edificio 10 (parte) Sede Comando Carabinieri NAS di Treviso € 21.248,00

TREVISO – Via Cal di Breda, 116 c/o Sede Provinciale – Edificio 11 Asilo Nido € 16.300,00

TREVISO – Via Cal di Breda, 116 c/o Sede Provinciale – Edificio 15 Centro per l’impiego di Treviso € 95.973,50

VILLORBA – Via Franchini, 1 c/o Centro Scolastico Centro di Formazione Professionale € 120.000,00

VILLORBA – Via Franchini, 1 c/o Centro Scolastico Mensa € 27.118,09

VILLORBA – Via Franchini, 1 c/o Centro Scolastico Centro diurno disabili € 22.235,50

TOTALE € 433.445,67

CANONI LOCAZIONI PASSIVE AL 02.01.2021

UBICAZIONE DESTINAZIONE CANONE ANNUO

CASTELFRANCO VENETO – Via Brigata C. Battisti c/o S.M.S. “Sarto” Uso scolastico € 35.536,88

CASTELFRANCO VENETO – Piazza della Serenissima c/o Ex Tribunale Uso scolastico € 15.680,00

Uso scolastico € 18.188,25

CONEGLIANO – Convitto Cerletti Uso scolastico € 23.250,00

CONEGLIANO – Via Torricelli, 5/A c/o Parrocchia S.Pio X Uso scolastico € 43.253,22

CONEGLIANO – Via Fenzi, 28 c/o  Parrocchia SS. Martino e Rosa Uso scolastico € 48.123,09

MONTEBELLUNA – P.zza Monsignor Furlan, 1 – c/o Parr. B.V. Immacolata di Montebelluna Uso scolastico € 36.374,88

ODERZO – Via Garibaldi, 59 – c/o Parrocchia S. Giovanni Battista Uso scolastico € 11.525,00

PIEVE DEL GRAPPA – Via Cardinal Maffi,, 2 – c/o Villa Fietta Uso scolastico € 92.878,03

TREVISO -  Via Brandolini d’Adda, 4 - c/o Parrocchia S.Fosca in S.M. Maggiore Uso scolastico € 42.234,93

VALDOBBIADENE – Via Piva, 53 – c/o Comune di Valdobbiadene Uso scolastico € 34.199,82

VITTORIO VENETO – Via Cinzio Cenedese 2 e 16 – c/o Ist. San Giuseppe del Caburlotto Uso scolastico € 95.056,80

TOTALE € 496.300,90

CASTELFRANCO VENETO – V.lo del Cristo, 14 – c/o Parr. di S.ta Maria Assunta e S. Liberale



CANONI LOCAZIONI ATTIVE AL 02.01.2022

UBICAZIONE DESTINAZIONE CANONE ANNUO

CASTELFRANCO VENETO – Via P. Damini, 11 Sede Caserma Vigili del Fuoco di Castelfranco Veneto € 25.627,42

MOTTA DI LIVENZA – Via Lepido Rocco, 1 Sede Caserma Vigili del Fuoco di Motta di Livenza € 9.701,64

TREVISO – Via Cal di Breda, 112 Alloggio prefettizio € 64.600,00

TREVISO – Via Bailo, 12 Alloggi Comando Carabinieri di Treviso € 30.641,52

TREVISO – Via Cal di Breda, 116 c/o Sede Provinciale – Edificio 10 (parte) Sede Comando Carabinieri NAS di Treviso € 21.246,00

TREVISO – Via Cal di Breda, 116 c/o Sede Provinciale – Edificio 11 Asilo Nido € 16.300,00

TREVISO – Via Cal di Breda, 116 c/o Sede Provinciale – Edificio 15 Centro per l’impiego di Treviso € 95.973,50

VILLORBA – Via Franchini, 1 c/o Centro Scolastico Centro di Formazione Professionale € 120.000,00

VILLORBA – Via Franchini, 1 c/o Centro Scolastico Mensa € 27.259,70

VILLORBA – Via Franchini, 1 c/o Centro Scolastico Centro diurno disabili € 22.388,41

TOTALE € 433.738,19

CANONI LOCAZIONI PASSIVE AL 02.01.2022

UBICAZIONE DESTINAZIONE CANONE ANNUO

CASTELFRANCO VENETO – Piazza della Serenissima c/o Ex Tribunale Uso scolastico € 50.450,70

Uso scolastico € 32.577,64

CONEGLIANO – Via Torricelli, 5/A c/o Parrocchia S.Pio X Uso scolastico € 43.456,96

CONEGLIANO – Via Fenzi, 28 c/o  Parrocchia SS. Martino e Rosa Uso scolastico € 32.261,54

MONTEBELLUNA – P.zza Monsignor Furlan, 1 – c/o Parr. B.V. Immacolata di Montebelluna Uso scolastico € 81.062,00

TREVISO -  Via Brandolini d’Adda, 4 - c/o Parrocchia S.Fosca in S.M. Maggiore Uso scolastico € 45.272,00

PIEVE DEL GRAPPA – Via Cardinal Maffi,, 2 – c/o Villa Fietta Uso scolastico € 97.305,09

VALDOBBIADENE – Via Piva, 53 – c/o Comune di Valdobbiadene Uso scolastico € 8.400,00

VITTORIO VENETO - Via Largo del Seminario, 2 - c/o Seminario Vescovile di Vittorio Veneto Uso scolastico € 150.100,00

VITTORIO VENETO – P.zza Pieve di Bigonzo, 1 – c/o Parrocchia S. Andrea Uso scolastico € 3.700,00

VITTORIO VENETO – Via Cinzio Cenedese 2 e 16 – c/o Ist. San Giuseppe del Caburlotto Uso scolastico € 80.574,00

TOTALE € 625.159,93

CASTELFRANCO VENETO – V.lo del Cristo, 14 – c/o Parr. di S.ta Maria Assunta e S. Liberale



CANONI LOCAZIONI ATTIVE AL 02.01.2023

UBICAZIONE DESTINAZIONE CANONE ANNUO

CASTELFRANCO VENETO – Via P. Damini, 11 Sede Caserma Vigili del Fuoco di Castelfranco Veneto € 25.627,42

MOTTA DI LIVENZA – Via Lepido Rocco, 1 Sede Caserma Vigili del Fuoco di Motta di Livenza € 9.701,64

TREVISO – Via Cal di Breda, 112 Alloggio prefettizio € 64.600,00

TREVISO – Via Bailo, 12 Alloggi Comando Carabinieri di Treviso € 14.129,15

TREVISO – Via Cal di Breda, 116 c/o Sede Provinciale – Edificio 10 (parte) Sede Comando Carabinieri NAS di Treviso € 21.246,00

TREVISO – Via Cal di Breda, 116 c/o Sede Provinciale – Edificio 11 Asilo Nido € 16.300,00

TREVISO – Via Cal di Breda, 116 c/o Sede Provinciale – Edificio 15 Centro per l’impiego di Treviso € 95.973,50

VILLORBA – Via Franchini, 1 c/o Centro Scolastico Centro di Formazione Professionale € 120.000,00

VILLORBA – Via Franchini, 1 c/o Centro Scolastico Mensa € 42.116,24

VILLORBA – Via Franchini, 1 c/o Centro Scolastico Centro diurno disabili € 22.641,63

TOTALE € 432.335,58

CANONI LOCAZIONI PASSIVE AL 02.01.2023

UBICAZIONE DESTINAZIONE CANONE ANNUO

CASTELFRANCO VENETO – Piazza della Serenissima c/o Ex Tribunale Uso scolastico € 43.025,73

Uso scolastico € 15.161,30

CONEGLIANO – Via Torricelli, 5/A c/o Parrocchia S.Pio X Uso scolastico € 43.253,22

MONTEBELLUNA – P.zza Monsignor Furlan, 1 – c/o Parr. B.V. Immacolata di Montebelluna Uso scolastico € 44.081,00

MONTEBELLUNA – Piazza Monsignor Furlan, 1 – c/o Parrocchia di Montebelluna Uso scolastico € 41.531,00

MOTTA DI LIVENZA -  Via Squero, 10 - c/o Parrocchia San Nicola Vescovo Uso scolastico € 80.450,00

ODERZO – Via Altinate, 41 - c/o Parrocchia San Vincenzo De Paoli Uso scolastico € 31.900,00

TREVISO -  Via Brandolini d’Adda, 4 - c/o Parrocchia S.Fosca in S.M. Maggiore Uso scolastico € 45.394,50

TREVISO – V.le Brigata Treviso, 16 - c/o Parrocchia S.M. del Rovere Uso scolastico € 23.135,00

PIEVE DEL GRAPPA – Via Cardinal Maffi,, 2 – c/o Villa Fietta Uso scolastico € 97.285,56

PIEVE DI SOLIGO – Via Mira c/o Palestra polifunzionale Comune di Pieve di Soligo Uso scolastico € 28.676,00

VITTORIO VENETO - Via Largo del Seminario, 2 - c/o Seminario Vescovile di Vittorio Veneto Uso scolastico € 180.100,00

VITTORIO VENETO – Viale Vittorio Veneto II - c/o locali del Comune di Vittorio Veneto Uso scolastico € 4.100,00

VITTORIO VENETO – P.zza Pieve di Bigonzo, 1 – c/o Parrocchia S. Andrea Uso scolastico € 5.758,00

VITTORIO VENETO – Via Cinzio Cenedese 2 e 16 – c/o Ist. San Giuseppe del Caburlotto Uso scolastico € 75.837,00

€ 759.688,31

CASTELFRANCO VENETO – V.lo del Cristo, 14 – c/o Parr. di S.ta Maria Assunta e S. Liberale



CANONI DI LOCAZIONI PASSIVE AL 02.01.2023

UBICAZIONE DESTINAZIONE CANONE ANNUO CANONE ANNUO

CASTELFRANCO VENETO – Via Brigata C. Battisti c/o S.M.S. “Sarto” Liceo Giorgione

CASTELFRANCO VENETO – Piazza della Serenissima c/o Ex Tribunale I.P.C.T. Rosselli € 43.025,73 € 43.025,73

I.S.I.S.S. Nightingale € 15.161,30 € 15.161,30 ?????

CASTELFRANCO VENETO – Via Redipuglia - c/o impianti sportivi Comune di Castelfranco V. I.T.I.S. Barsanti € 6.720,00 € 6.720,00

CONEGLIANO – Via Torricelli, 5/A c/o Parrocchia S.Pio X I.T.A.S. Cerletti Succ. € 32.253,22 € 32.253,22

CONEGLIANO – Via Fenzi, 28 c/o  Parrocchia SS. Martino e Rosa I.S. Galilei

MONTEBELLUNA – P.zza Monsignor Furlan, 1 – c/o Parrocchia B.V. Immacolata di Montebelluna I.P.S.S.A.R. Maffioli € 35.031,00 € 35.031,00

MONTEBELLUNA – Piazza Monsignor Furlan, 1 – c/o Parrocchia di Montebelluna Liceo Veronese € 37.031,00 € 37.031,00

MOTTA DI LIVENZA -  Via Squero, 10 - c/o Parrocchia San Nicola Vescovo I.S.I.S.S. Scarpa € 80.450,00 € 80.450,00

ODERZO – Via Altinate, 41 - c/o Parrocchia San Vincenzo De Paoli I.S.I.S.S. Scarpa € 31.900,00 € 31.900,00

TREVISO -  Via Brandolini d’Adda, 4 - c/o Parrocchia S.Fosca in S.M. Maggiore Liceo Artistico di Treviso € 17.148,50 € 17.148,50

TREVISO – V.le Brigata Treviso, 16 - c/o Parrocchia S.M. del Rovere Liceo Canova € 23.135,00 € 23.135,00

PIEVE DEL GRAPPA – Via Cardinal Maffi,, 2 – c/o Villa Fietta I.P.S.S.A.R. Maffioli € 64.904,00 € 64.904,00

PIEVE DI SOLIGO – Via Mira c/o Palestra polifunzionale Comune di Pieve di Soligo I.S.I.S.S. Casagrande € 37.776,00 € 37.776,00 rimborso omnicomprensivo

PONZANO VENETO – P.le dei Dogi – c/o PalaCicogna Comune di Ponzano Veneto I.T.C. Riccati-Luzzatti € 488,00 € 488,00

VILLORBA – Via Cave, 15 – c/o Palateatro Comune di Villorba I.T.C. Riccati-Luzzatti € 1.238,30 € 1.238,30

VITTORIO VENETO - Via Largo del Seminario, 2 - c/o Seminario Vescovile di Vittorio Veneto I.S.I.S.S. Città della Vittoria € 135.100,00 € 135.100,00

VITTORIO VENETO – Viale Vittorio Veneto II - c/o locali del Comune di Vittorio Veneto I.S.I.S.S. Città della Vittoria € 4.100,00 € 4.100,00

VITTORIO VENETO – Viale Vittorio Veneto II - c/o locali del Comune di Vittorio Veneto Liceo Artistico Munari € 1.375,00 € 1.375,00

VITTORIO VENETO – P.zza Pieve di Bigonzo, 1 – c/o Parrocchia S. Andrea Liceo Artistico Munari € 3.958,00 € 3.958,00

VITTORIO VENETO – Via Cinzio Cenedese 2 e 16 – c/o Ist. San Giuseppe del Caburlotto Liceo Flaminio € 48.035,00 € 48.035,00

TOTALE € 618.830,05 € 618.830,05

CASTELFRANCO VENETO – V.lo del Cristo, 14 – c/o Parr. di S.ta Maria Assunta e S. Liberale



CANONI LOCAZIONI PASSIVE AL 02.01.2021

UBICAZIONE DESTINAZIONE CANONE ANNUO

CASTELFRANCO VENETO – Via Brigata C. Battisti c/o S.M.S. “Sarto” Uso scolastico € 35.536,88

CASTELFRANCO VENETO – Piazza della Serenissima c/o Ex Tribunale Uso scolastico € 15.680,00

Uso scolastico € 18.188,25

CONEGLIANO – Convitto Cerletti Uso scolastico € 23.250,00

CONEGLIANO – Via Torricelli, 5/A c/o Parrocchia S.Pio X Uso scolastico € 43.253,22

CONEGLIANO – Via Fenzi, 28 c/o  Parrocchia SS. Martino e Rosa Uso scolastico € 48.123,09

MONTEBELLUNA – P.zza Monsignor Furlan, 1 – c/o Parrocchia B.V. Immacolata di Montebelluna Uso scolastico € 36.374,88

ODERZO – Via Garibaldi, 59 – c/o Parrocchia S. Giovanni Battista Uso scolastico € 11.525,00

PIEVE DEL GRAPPA – Via Cardinal Maffi,, 2 – c/o Villa Fietta Uso scolastico € 92.878,03

TREVISO -  Via Brandolini d’Adda, 4 - c/o Parrocchia S.Fosca in S.M. Maggiore Uso scolastico € 42.234,93

VALDOBBIADENE – Via Piva, 53 – c/o Comune di Valdobbiadene Uso scolastico € 34.199,82

VITTORIO VENETO – Via Cinzio Cenedese 2 e 16 – c/o Ist. San Giuseppe del Caburlotto Uso scolastico € 95.056,80

€ 496.300,90

CASTELFRANCO VENETO – V.lo del Cristo, 14 – c/o Parr. di S.ta Maria Assunta e S. Liberale



CANONI LOCAZIONI PASSIVE AL 02.01.2022

UBICAZIONE DESTINAZIONE DESTINAZIONE CANONE ANNUO

CASTELFRANCO VENETO – Piazza della Serenissima c/o Ex Tribunale I.P.C.T. Rosselli Uso scolastico € 50.450,70

I.S.I.S.S. Nightingale Uso scolastico € 32.577,64

CONEGLIANO – Via Torricelli, 5/A c/o Parrocchia S.Pio X I.T.A.S. Cerletti Succ. Uso scolastico € 43.456,96

CONEGLIANO – Via Fenzi, 28 c/o  Parrocchia SS. Martino e Rosa I.S. Galilei Uso scolastico € 32.261,54

MONTEBELLUNA – P.zza Monsignor Furlan, 1 – c/o Parrocchia B.V. Immacolata di Montebelluna I.P.S.S.A.R. Maffioli Uso scolastico € 81.062,00

TREVISO -  Via Brandolini d’Adda, 4 - c/o Parrocchia S.Fosca in S.M. Maggiore Liceo Artistico di Treviso Uso scolastico € 45.272,00

PIEVE DEL GRAPPA – Via Cardinal Maffi,, 2 – c/o Villa Fietta I.P.S.S.A.R. Maffioli Uso scolastico € 97.305,09

VALDOBBIADENE – Via Piva, 53 – c/o Comune di Valdobbiadene I.S. Verdi Uso scolastico € 8.400,00

VITTORIO VENETO - Via Largo del Seminario, 2 - c/o Seminario Vescovile di Vittorio Veneto I.S.I.S.S. Città della Vittoria Uso scolastico € 150.100,00

VITTORIO VENETO – P.zza Pieve di Bigonzo, 1 – c/o Parrocchia S. Andrea Liceo Artistico Munari Uso scolastico € 3.700,00

VITTORIO VENETO – Via Cinzio Cenedese 2 e 16 – c/o Ist. San Giuseppe del Caburlotto Liceo Flaminio Uso scolastico € 80.574,00

TOTALE € 625.159,93

CASTELFRANCO VENETO – V.lo del Cristo, 14 – c/o Parr. di S.ta Maria Assunta e S. Liberale



CANONI LOCAZIONI PASSIVE AL 02.01.2023

UBICAZIONE DESTINAZIONE CANONE ANNUO

CASTELFRANCO VENETO – Piazza della Serenissima c/o Ex Tribunale Uso scolastico € 43.025,73

Uso scolastico € 15.161,30

CONEGLIANO – Via Torricelli, 5/A c/o Parrocchia S.Pio X Uso scolastico € 43.253,22

MONTEBELLUNA – P.zza Monsignor Furlan, 1 – c/o Parrocchia B.V. Immacolata di Montebelluna Uso scolastico € 44.081,00

MONTEBELLUNA – Piazza Monsignor Furlan, 1 – c/o Parrocchia di Montebelluna Uso scolastico € 41.531,00

MOTTA DI LIVENZA -  Via Squero, 10 - c/o Parrocchia San Nicola Vescovo Uso scolastico € 80.450,00

ODERZO – Via Altinate, 41 - c/o Parrocchia San Vincenzo De Paoli Uso scolastico € 31.900,00

TREVISO -  Via Brandolini d’Adda, 4 - c/o Parrocchia S.Fosca in S.M. Maggiore Uso scolastico € 45.394,50

TREVISO – V.le Brigata Treviso, 16 - c/o Parrocchia S.M. del Rovere Uso scolastico € 23.135,00

PIEVE DEL GRAPPA – Via Cardinal Maffi,, 2 – c/o Villa Fietta Uso scolastico € 97.285,56

PIEVE DI SOLIGO – Via Mira c/o Palestra polifunzionale Comune di Pieve di Soligo Uso scolastico € 28.676,00

VITTORIO VENETO - Via Largo del Seminario, 2 - c/o Seminario Vescovile di Vittorio Veneto Uso scolastico € 180.100,00

VITTORIO VENETO – Viale Vittorio Veneto II - c/o locali del Comune di Vittorio Veneto Uso scolastico € 4.100,00

VITTORIO VENETO – P.zza Pieve di Bigonzo, 1 – c/o Parrocchia S. Andrea Uso scolastico € 5.758,00

VITTORIO VENETO – Via Cinzio Cenedese 2 e 16 – c/o Ist. San Giuseppe del Caburlotto Uso scolastico € 75.837,00

€ 759.688,31

CASTELFRANCO VENETO – V.lo del Cristo, 14 – c/o Parr. di S.ta Maria Assunta e S. Liberale
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